
ZARZĄDZENIE NR 654/WBU/2020 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 699/WBU/2014 w sprawie przygotowania projektu uchwały budżetowej, 
zmian w budżecie miasta Zabrze oraz sporządzania materiałów sprawozdawczych z realizacji budżetu 

miasta Zabrze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j.) w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 poz. 869 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić Zarządzenie Nr 699/WBU/2014 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 28 lipca 2014 r. w sprawie 
przygotowania projektu uchwały budżetowej, zmian w budżecie miasta Zabrze oraz  sporządzania materiałów 
sprawozdawczych z realizacji budżetu miasta Zabrze, w następujący sposób: 

1) W Załączniku Nr 2 „Instrukcja planowania uchwały budżetowej miasta Zabrze” zmienia się treść pkt.1.9 
poprzez wykreślenie ppkt 1.9.2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 




